
План, % (проценты)

10

90,0

100,0

99,0

20,0

30,0

20,0

20,0

5,0

4,0

1,0

на 2024 год

прочие

Расходы всего

в том числе:

Доходы:

Остаток на 01.01.2024 г.

ППО работников ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН

5. Материальное поощрение профактива

4. Зарплата с начислениями

3. Материальная помощь

Итого доходы с остатком                    

Смета доходов и расходов

услуги банка 

2. Расходы на культурно-массовые и спортивно-

оздоровительные мероприятия

прочие

Наименование статьи

Остаток на 01.01.2025 г.

1. Отчисления в МРО ПР РАН

приобретение осн. средств, инвентаря и пр.

подписка, канц., хоз. товары, книги, цветы 

членские взносы от ИК РАН

6. Организационно-хозяйственные расходы, в т.ч.


