## Смета доходов и расходов ППО работников ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН на 2024 год

Наименование статьи	План, % (проценты)
Остаток на 01.01.2024 г.	10
Доходы:	90,0
членские взносы от ИК РАН	
прочие	
Итого доходы с остатком	100,0
Расходы всего	99,0
в том числе:	
1. Отчисления в МРО ПР РАН	20,0
2. Расходы на культурно-массовые и спортивно- оздоровительные мероприятия	30,0
3. Материальная помощь	20,0
4. Зарплата с начислениями	20,0
5. Материальное поощрение профактива	5,0
6. Организационно-хозяйственные расходы, в т.ч.	4,0
приобретение осн. средств, инвентаря и пр.	
подписка, канц., хоз. товары, книги, цветы	
услуги банка	
прочие	
Остаток на 01.01.2025 г.	1,0